
 
 

 

             

          
 
 
 

S İ R K Ü L E R : 2 0 1 5 / 29                                   22.04.2015 
 
  

MUHTASAR BEYANNAMELER, DAMGA VERG İSİ BEYANNAMELER İ 
VE KATMA DEĞER VERGİSİ BEYANNAMELER İNİN VERİLME 

SÜRELERİ İLE "ELEKTRON İK DEFTER BERATLARI"NIN YÜKLENME 
SÜRESİ UZATILMIŞTIR 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan 75 numaralı Vergi Usul Kanunun Sirküleri 
ile; 

• 24 Nisan 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, 
Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme 
süreleri 27 Nisan 2015 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 
 

• 30 Nisan 2015 günü sonuna kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 
yüklenmesi gereken "Elektronik Defter Beratları"nın yüklenme süresi (Elektronik 
Defterlerin oluşturulup imzalanması ya da mühürlenmesi işlemleri hariç) 29 Mayıs 
2015 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 
 

22.04.2015 tarih, 75 numaralı Vergi Usul Kanunun Sirküleri ektedir. 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 



 
 

24 Nisan 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, 
Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme 
Süreleri ile ''Elektronik Defter'' Uygulaması Kapsamında 30 Nisan 2015 Tarihine 

Kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenmesi Gereken 
''Elektronik Defter Beratları''nın Yüklenme Süresinin Uzatılması. 

 
Tarih 22/04/2015 

Sayı VUK-75 / 2015-5 

Kapsam 
 

 T.C. 
MALİYE BAKANLIĞI 
Gelir İdaresi Başkanlığı 
  
VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/75 

 Konusu: 24 Nisan 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi 

Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süreleri ile "Elektronik Defter" Uygulaması 

Kapsamında 30 Nisan 2015 Tarihine Kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine Yüklenmesi Gereken 

"Elektronik Defter Beratları"nın Yüklenme Süresinin Uzatılması. 

Tarihi : 22/04/2015 
Sayısı  : VUK-75 / 2015-5 
 1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye 

dayanılarak; 24 Nisan 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi 

Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile "Elektronik Defter Beratları"nın 

yüklenme süresinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

2. Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme Süresinin 
Uzatılması: 

24 Nisan 2015 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve 

Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri 27 Nisan 2015 Pazartesi günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

3. Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması: 

30 Nisan 2015 günü sonuna kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken "Elektronik 

Defter Beratları"nın yüklenme süresi (Elektronik Defterlerin oluşturulup imzalanması ya da mühürlenmesi işlemleri 

hariç) 29 Mayıs 2015 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 Duyurulur. 

Adnan ERTÜRK 
Gelir İdaresi Başkanı 

 


